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MIXER COMPATTO STEREO-LINE A 3 CANALI

MIXER 3 CH

Mixer compatto stereo-Line a 3 canali

Specifiche:

Ingresso Line
Uscita Master

Cuffie

Banda passante
Fattore di distorsione
Rapporto S/R
Alimentazione

Temp. di esercizo ammessa
Larghezza

Altezza

Profondita

Peso

ARTICOLO NON
FORNIBILE PER
INFORMAZIONI:

SCRIVICI A
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Reference: MMX-30

3 canali stereo d'ingresso, ognuno con un regolatore del livello
1 uscita delle somme stereo, regolabile

contatti RCA per i canali d'ingresso e per l'uscita

2 uscite cuffia stereo, regolabile in comune

LED signal/peak per i canali d'ingresso e LED peak per |'uscita

40 mV, 3 x RCAL/R

4V,1xRCAL/R

2x10 mW/2x32 O, 2 x jack 6,3 mm

5-30000 Hz

> 66 dB
tram. alimentat.

a spina in dotazione
0-40 °C

147 mm

50 mm

119 mm

693 g


http://www.tcpdf.org

